
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

09 августа 2023 года                                                                                  №57/40-5 

г.Учалы 

О сложении полномочий председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 3094 
 

 

В соответствии со статьёй 34 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании личного заявления Усцелимовой Эльвиры 

Рафаилевны, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Сложить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №3094 Усцелемовой Эльвиры Рафаилевны, 

оставив членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№3094. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №3094. 

3. Обнародовать настоящее решение на сайте администрации 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

Председатель избирательной комиссии ______________ А.К.Гарифуллина 
 

Секретарь избирательной комиссии      _______________  Р.Б.Гилемшина 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


